COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 013/2018-COGEPS

COMUNICA O ENSALAMENTO PARA A

PROVA DIDÁTICA COM ARGUIÇÃO DO

35º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

DE PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ – UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando a continuidade do 35º Concurso

Público para Docentes;

 TORNA PÚBLICO:

O ensalamento para a Prova Didática com Arguição a ser realizada no dia

07 de novembro de 2018, com início às 8h, conforme segue:

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

Área de conhecimento/matéria Bloco Nº da sala

Cardiologia Bloco I – 2º Piso 201

Gastroenterologia Bloco I – 2º Piso 202

Ginecologia e Obstetrícia e Internato

Médico em Ginecologia

Bloco I – 2º Piso 205

Medicina Legal Bloco I – 2º Piso 206

Nutrição II Bloco I – 2º Piso 215

Nutrição III Bloco V – 1º Piso 512

Oftalmologia Bloco V – 1º Piso 513

Otorrinolaringologia Bloco V – 1º Piso 514

Pediatria e Internato Médico em

Pediatria

Bloco V – 1º Piso 515

Serviço Social B Bloco V – 2º Piso 522

Saúde Coletiva e Internato em Saúde

Coletiva

Bloco V – 2º Piso 523

Prática Médica Integrativa II e

Urgência e Emergência

Bloco V – 2º Piso 524

Prática Médica Integrativa III e Clínica

Cirúrgica I

Bloco V – 2º Piso 525

Farmacologia e Epidemiologia Bloco V – 3º Piso 532

Psicologia Bloco V – 3º Piso 533

Nutrição I Bloco V – 3º Piso 534

Serviço Social A Bloco V– 3º Piso 535

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 25 de outubro de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE